様式３
　　　　　　　宝塚市平和研修講師派遣報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

宝　塚　市　長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者（団体）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話・FAX番号

　下記のとおり、平和研修会を実施しましたので報告します。

記

１　日　　時　　　令和　　年　　月　　日（　　）　　時　　分～　　時　　　分

２　会　　場

３　主催者

４　講師名

５　参加者

６　研修会テーマ

７　形　　式　　　　１　講演会　　　２　対話学習会　　３　ビデオ＆トーク

　　　　　　　　　　４　参加体験型学習（ワークショップ）　５　その他

８　添付資料　　　研修会に使用した資料（案内文・当日の資料等）、講師謝礼請求書を添付してください。

９　内容及び感想